
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:40 A  RSV Borken S

I II III IV V VI Punkte
6 12 9 3 10 4

2514 8
16:9 18:9
22:17

1
15
23

5
18
25

7
19

9
20

12
21

14
22

Auszeit

Ende
14:59 B  VC SFG Olpe R

I II III IV V VI Punkte
31 73 07 02 03 46

1988
11:19

╳

8
17

2
9
19

3
10

5
11

6
14

7
15

Auszeit

6:12

S
A
T
Z

2

Start
15:02 B  VC SFG Olpe S

I II III IV V VI Punkte
88 73 07 02 03 46

2031
18:20
20:22
0
9

2
10

4
11

5
12

7
18

8
20

Auszeit

20:22

Ende
15:25 A  RSV Borken R

I II III IV V VI Punkte
4 6 12 9 3 10

258
16:18

╳

12
25

3
13

4
14

6
15

10
16

11
20

Auszeit

16:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga wU18
Frauen

A  RSV Borken vs. VC SFG Olpe B
Spiel 30 18.12.2022 14:40 Uhr

SH St. Franziskus-Gymnasium
57462 Olpe 
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A  RSV Borken 11/14
1 Feldhaus, Mia X
3 Onnebrink, Jule X
4 Dube, Luisa X
5 Testrot, Hanna
6 Rudde, Mona XE
7 Göckener, Thea
8 Feldhaus, Maja XE
9 Olle, Henrike X

10 Rudde, Hannah X
12 Naßmacher, Theresa X
14 Tebroke, Antonia XE
A  Libero
1 Feldhaus, Mia X
A  Offizielle
T Telaar, Kim

C

B  VC SFG Olpe 13/14
02 Popov, Victoria X
03 Basch, Mia X
07 Becker, Anna X
31 Schlimm, Emma X
36 Sander, Siena
42 Hupertz, Luisa X
46 Beul, Anna-Lena X
52 Naber, Janne
62 Hesse, Nala
70 Basch, Emma
72 Schneider, Ida
73 Bald, Sophia X
88 Naber, Mira X
B  Libero

42 Hupertz, Luisa X
B  Offizielle
T Basch, Josef E

CT Sander, Allon E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  RSV Borken VC SFG Olpe B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 19 19 0 1 1
1 1 1 25 2 23 20 0 2 1

3
1 4 2 50 42 39 0 3 2
Start: 14:40 Ende: 15:25 Dauer: 0:45

Sieger: RSV Borken

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wollny, Amelie 1
2 Wember, Ida 2

Schreiber 3
Schr. Winterkamp, Pauline 4

Assist. Eichendorff, Lina
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