

NRW-Liga wU18

Frauen

A RSV Borken vs. VC SFG Olpe B

Spiel 30 18.12.2022 14:40 Uhr SH St. Franziskus-Gymnasium 57462 Olpe



			S		art :40	(A	RSV	Bork	en	S	En 14:	de :59	B) vc s	FG OI	ре	R	
	A	ufschlagfolge	Ā	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı
1_	Sta	artaufstellung	14	6	12	9	3	10	4		31	73	07	02	03	46		ı
nu		Spielernr.	T		(14)		8			25	88						19	
ufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		16:9		18:9				11:19							
٩		Spieistanu			22:17													١
		1. 5.	1	1_	5	7	9	12	14	Auszeit	X	2	3	5	6	7	Auszeit	١
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	15 23	18 25	19	20	21	22		8 17	9 19	10	11	14	15	6:12	

S	Start 15:02		В	B VC SFG Olpe				En 15:	de :25	(A	R			
	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	88	73	07	02	03	46		4	6	12	9	3	10	
T	(31)						20					8		25
Ζ	18:20											16:18		
	20:22													
2	0	2	4	5	7	∞(®)	Auszeit	X	3	4	6 1 F	10 16	11	Auszeit
۷	9	10	11	12	18	20)	20:22	5	13	14	15	10	20	16:18

A RSV Borken

_			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
βL	Sta	artaufstellung	T																					
le llui	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
L		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

Sanktionen											
	V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand				

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Wollny, Amelie	1					
2	Wember, Ida	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Winterkamp, Pauline	4					
Assist.	Eichendorff, Lina						

				Erget	nisse)				
\bigcap	A)	RS	V Bo	rken	VC SFG Olpe (B)					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Dauer P G				
0	3	1	25	1	19	19	0	1	1	
1	1	1	25	2	23	20	0	2	1	
				3						
1	4	2	50		42	39	0	3	2	
Si	tart	: 14	1:40	Ende:	15:25	Dai	uer:	0:4	15	
Sie	ege	r: F	RSV	Borker	1				2:0	

A	RSV Borken 1	1/14	B	VC SFG Olpe	13/14
1	Feldhaus, Mia	Х	02	© Popov, Victoria	Х
3	Onnebrink, Jule	Х	03	Basch, Mia	Х
4	Dube, Luisa	Х	07	Becker, Anna	Х
5	Testrot, Hanna		31	Schlimm, Emma	Х
6	Rudde, Mona	ΧE	36	Sander, Siena	
7	Göckener, Thea		42	Hupertz, Luisa	Х
8	Feldhaus, Maja	ΧE	46	Beul, Anna-Lena	Х
9	Olle, Henrike	Х	52	Naber, Janne	
	© Rudde, Hannah	Х	62	Hesse, Nala	
	Naßmacher, Theresa	Х	70	Basch, Emma	
14	Tebroke, Antonia	ΧE	72	Schneider, Ida	
A)	Libero		73	Bald, Sophia	Х
1	Feldhaus, Mia	Х	88	Naber, Mira	Х
(A)	Offizielle		$^{f B}$	Libero	
T	Telaar, Kim	П	42	Hupertz, Luisa	Х
	·		$^{\prime}$ B	Offizielle	
			T	Basch, Josef	E
			СТ	Sander, Allon	Е

Dokument erstellt: 18.12.2022 15:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de